
Priverstinio poveikio priemonių  

taikymo taisyklių 

18 priedas 

 

(Turto arešto akto formos pavyzdys) 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS  

(SUDARYTOJAS) 

 

DRAUDĖJO VARDAS IR PAVARDĖ/PAVADINIMAS) TURTO AREŠTO AKTAS  

 

20     m.                        d. Nr.       

_____________________________________ 

(Sudarymo vieta) 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos (toliau – Fondo valdyba) 

________________________ skyriaus ___________________________________________  

_ ________________________________________________________________________ , 

(pareigos, vardas ir pavardė) 

dalyvaujant 

_ _________________________________________________________________________  

(draudėjo vardas ir pavardė/pavadinimas, asmens/registro kodas, gyvenamoji vieta/buveinė)  

_ _________________________________________________________________________  

atstovui(-ams) 

_ _________________________________________________________________________  

(pareigos, vardas ir pavardė, asmens kodas, adresas) 

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

ir ekspertui (specialistui) 

_ _________________________________________________________________________  

(pareigos, vardas ir pavardė, asmens kodas, kvalifikacijos pažymėjimo išdavimo data ir Nr.) 

_ ________________________________________________________________________ , 

 

vadovaudamiesi LR valstybinio socialinio draudimo įstatymo 36 straipsnio 4 dalies 2 punktu, 

Fondo valdybos direktoriaus/direktoriaus pavaduotojo 200__ m. ______________ d. sprendimu Nr. 

_________, aprašė, įkainojo ir areštavo turtą, priklausantį draudėjui ____________________  

_ _________________________________________________________________________  

(asmens vardas ir pavardė/pavadinimas, asmens/registro kodas, gyvenamoji vieta/buveinė) 

_ _________________________________________________________________________  

_ ________________________________________________________________________ , 

skolos Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui išieškojimui užtikrinti 

 

_ _________________________________________________________________________  

(dokumentų pavadinimai, datos, numeriai ir įsiskolinimo sumos, arešto motyvai) 

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  



_ _________________________________________________________________________  

 

Areštuojamas turtas: 

 

Eil. Nr.  Turto pavadinimas, 

turto buvimo vieta, 

kiti turtą 

identifikuojantys 

duomenys 

Turto 

identifikavimo 

kodas (jeigu turtas 

registruotas turto 

registre) 

Turto kiekis Vieneto kaina 

(Lt) 

Bendra suma 

(Lt) 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Iš viso: _________________  Lt 

 

Iš viso areštuojamas turtas įvertintas 

_ _________________________________________________________________________  

(suma žodžiais) 

_ ______________________________________________________________________  Lt 

 

Areštuoto turto bendraturčiai  ___________________________________________________  

(fizinio asmens vardas ir pavardė, asmens kodas, adresas;  

_ _________________________________________________________________________  

juridinio asmens pavadinimas, registro kodas, buveinė) 

 

Turto arešto būdai (reikiamą pažymėti X):  

Valdymo teisės apribojimas [ ] 

Naudojimosi teisės apribojimas [ ] 

Disponavimo teisės apribojimas[ ] 

 

Nustatomas turto arešto terminas iki  _____________________________________________  

 

Šis aktas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatymo 37 

straipsnyje nustatyta tvarka. 

 

Aktas surašytas ___________ egzemplioriais. 

 

PRIDEDAMA: 

_ _________________________________________________________________________  

(išvardijami pridedami dokumentai) 



_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

PASTABOS, PASIŪLYMAI, PRAŠYMAI: _______________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

 

Turto arešto aktą surašė: 

_____________________ _____________ _____________________ 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

Esu įspėtas apie atsakomybę už turto arešto akte nustatytų apribojimų pažeidimus. Turto arešto akto 

egzempliorių gavau: 

 

___________________________________ 

(parašas) 

___________________________________ 

(turto savininko (atstovo) vardas ir pavardė)  

___________________________________ 

(akto gavimo data) 

 

Turto arešto akte nurodytą turtą saugoti priėmiau. Esu įspėtas apie tai, kad už perduoto saugoti turto 

išeikvojimą perleidimą ar paslėpimą nusikalstamą šio turto sunaikinimą ar sužalojimą numatyta 

baudžiamoji atsakomybė (LR BK 246 str.), už perduoto saugoti turto praradimą trūkumą ar 

sužalojimą numatyta civilinė atsakomybė. 

 

Saugotojas _______________ ________________________ 

(Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

Kiti asmenys, dalyvaujantys surašant 

turto arešto aktą:  _______________ ________________________ 

(Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

_______________ ________________________ 

(Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 


